[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 №  789-П
г.Лыткарино

О внесении изменений в  Примерное  положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино»
На основании Решения Совета депутатов города Лыткарино от 17.12.2015 №49/5 «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», в связи с построением и развитием аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино», постановляю:
1. Внести изменения в  Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино», утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 13.12.2012 №  №1064-п (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте города Лыткарино  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Лыткарино                                                                    Е.В. Серёгин

	Заместитель Главы

Администрации г. Лыткарино
	А.И. Титаев

	Заместитель Главы

Администрации г. Лыткарино
	Л.С. Иванова

	Начальник юридического отдела

Администрации  г. Лыткарино
	О.А. Устюжанина

Рассылка: 1. МКУ ЕДДС
                  2. А.И. Титаев
                  3. Л.С. Иванова

                  4. Финансовое управление

                  5. Юридический отдел
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Главы города

Лыткарино

от 25.12.2015 №  789-П
 Изменения в Примерное положение

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино»
1. В пункте 2.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование должностей
	Рекомендуемый минимальный размер должностного оклада,

рублей

	Директор
	23300

	Заместитель директора
	21200

	Главный бухгалтер
	21200

	Бухгалтер
	19300

	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
	19300

	Инженер программист
	19300

	Техник по наладке и испытаниям
	19300

	Техник
	19300

	Оператор диспетчерской  службы видеонаблюдения
	14800

	Оператор диспетчерской службы Системы-112
	19800

	Старший оперативный дежурный
	20800

	Оперативный дежурный
	19800

	Главный  диспетчер
	17800

	Диспетчер
	16800